РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023    № 14                                                                               с. Топольное

О размещении дополнительных
 адресных сведений в ГАР

  В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещённые в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  А.М.Шутенко

Приложение
к постановлению №14 от 07.09.2023г

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Гагарина, дом 7 квартира 1

fc7ba20d-6c1a-48b8-a733-0edd78227b53
	22:56:010003:575

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Тополинская, дом 15 квартира 2
	70f134f6-2a39-49ce-a126-2ae970765be3
	22:56:010003:572

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Ломоносова, дом 9 квартира 1

e733a64e-5fce-42bc-af22-442ddb099614
	22:56:010003:561

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Ломоносова, дом 1 квартира 1
	da0fb139-ec9f-4e00-acd3-bb54b3501ff8
	22:56:010001:903

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Ломоносова, дом 1 квартира 2
	33463eac-90c0-4461-b4d0-8d47019ed7b5
	22:56:010001:904

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Тополинская, дом 18 квартира 2
	6c177b3e-468c-40e7-ac54-f5ebd0dae0cc
	22:56:010003:805

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Гагарина, дом 8 квартира 1
	9e653d8d-edc7-4c19-a741-b631d8ac2662
	22:56:010003:564

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, дом 5 квартира 1
	89d3101d-b300-47c0-9825-ada9558cb9e7
	22:56:010003:571

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, дом 20
	b125df80-d367-4e95-ad16-b78eeb0b6642
	22:56:010003:381

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, дом 12
	e033a87d-8bf6-4a3e-85f5-9100d6e98cee
	22:56:010003:382

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Ломоносова, дом 27 квартира 2

09002887-4902-4d16-9eb5-61f6abd4c1a9
	22:56:010003:574

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Новая, дом 2 квартира 1
	95dde7dc-ae90-4ca0-a7b2-952a9aaa900f
	22:56:010003:807

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Центральная, дом8
	6d6a9fcd-c627-4e96-bd62-3483d7b6a1b7
	22:56:010004:69

	Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, дом14
	c7479661-8bf7-4d5b-96d1-79c539ad198d
	22:56:010003:377